证券代码：002921 证券简称：联诚精密 公告编号：2026-001

山东联诚精密制造股份有限公司

关于股东拟协议转让公司部分股份暨权益变动的提示性公告

特别提示：

1、山东联诚精密制造股份有限公司（以下简称“联诚精密”或 “公司”）

控股股东、实际控制人郭元强所控制的持股 5%以上股东翠丽控股有限公司

（JADE BEAUTY HOLDINGS LIMITED）（以下简称 “翠丽控股”）及秦同义、

秦同林、秦同河、秦福强（以下合称“转让方”）与上海乘舟投资管理有限公司

（代表“乘舟紫荆 2号私募证券投资基金”）（以下简称“乘舟投资”或“受让

方”）于 2026年 1月 7日签署《关于山东联诚精密制造股份有限公司之股份转

让协议》（以下简称 “《股份转让协议》”），约定转让方将其合计持有的公司

10,000,000股无限售条件流通股股份（占公司总股本的 6.71%）转让给受让方。

本次协议转让完成后，受让方持有公司 10,000,000 股股份，占公司总股本的

6.71%，成为公司持股 5%以上股东。

2、本次交易不触及要约收购，不涉及关联交易，不会导致公司控股股东、

实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

3、本次协议转让完成后，受让方将成为公司持股 5%以上股东。受让方承

诺，自标的股份交割完成之日（以证券登记结算机构完成过户登记为准）起 12

个月内，不转让或者委托他人管理本次协议转让所受让的公司股份，也不由公

司回购该等股份。

4、本次协议转让公司股份事项尚需取得深圳证券交易所合规性确认，并在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份转让过户登记手续，本次

交易能否最终完成实施尚存在不确定性，敬请广大投资者理性投资，注意投资

风险。

一、本次权益变动概述

（一）本次权益变动的基本情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司近日收到翠丽控股、秦同义、秦同林、秦同河、秦福强的通知，获悉

上述股东与乘舟投资于 2026年 1月 7日签署了《股份转让协议》，约定将其合

计持有的公司 10,000,000股无限售条件流通股股份（占公司总股本的 6.71%），

以人民币 15.12元/股的价格，通过协议转让的方式转让给乘舟投资，股份转让

价款共计人民币 151,200,000.00元。

本次协议转让前后，各方持股情况如下：

名称

本次协议转让前 本次协议转让后

持股数量

（股）
持股比例

占公司剔

除回购账

户股份后

总股本比

例

持股数量

（股）
持股比例

占公司剔

除回购账

户股份后

总股本比

例

翠丽控股 9,359,999 6.28% 6.49% 7,359,999 4.94% 5.11%
秦同义 4,449,999 2.99% 3.09% 2,449,999 1.64% 1.70%
秦同林 4,574,099 3.07% 3.17% 2,574,099 1.73% 1.79%
秦同河 4,381,899 2.94% 3.04% 2,381,899 1.60% 1.65%
秦福强 4,239,299 2.85% 2.94% 2,239,299 1.50% 1.55%

上海乘舟投

资管理有限

公司（代表

“乘舟紫荆

2 号私募证

券 投 资 基

金”）

0 0.00% 0.00% 10,000,000 6.71% 6.94%

合计 27,005,295 18.13% 18.74% 27,005,295 18.13% 18.74%

注 1：本公告中，占总股本比例数值按四舍五入精确到小数点后两位。若出现各分项

数值之和与总数尾数不符的情况，均为四舍五入原因。

注 2：翠丽控股系公司控股股东、实际控制人郭元强先生一致行动人，本次协议转让

前，郭元强先生及翠丽控股合计持有公司 35,999,995股，占公司总股本的 24.16%； 本次协

议转让后，郭元强先生及翠丽控股合计持有公司 33,999,995 股，占公司总股本的 22.82%。

截至本次股份转让协议签署日，公司总股本为 148,970,127股，其中回购专用证券账户

的股份数量为 4,858,900股。

本次股份协议转让未触及要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制人

发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，也不存在损害公司

及其他股东利益的情形，同时本次交易对公司的人员、资产、财务、业务等方

面的独立性不产生影响。

根据《上市公司收购管理办法》的规定，本次公司权益变动相关信息披露

义务人按规定履行了信息披露义务，详细情况请见公司同日披露的《简式权益

变动报告书》。公司将密切关注本次股份转让事宜的进展情况，并及时履行信

息披露义务。

（二）本次协议转让的交易背景和目的

本次协议转让系转让方为进一步优化公司股权结构，同时受让方基于对公

司的发展规划、未来前景及长期投资价值的认可而进行。

（三）本次协议转让尚需履行的审批或者其他程序及其进展